
RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2026/1
EDITAL IFSP N.º 211, DE 19 DE SETEMBRO DE 2025

Concomitante/Subsequente - Campus: São Paulo  - Curso: Edificações - Turno: Noturno

AC - Ampla Concorrência

SITUAÇÃOCLASSPOMATLPNASCIMENTOCANDIDATOINSCRICÃO

17/09/2006  10,00  12,00  22,00 1 -- 599.839 DIEGO DRABEK DOS SANTOS

10/10/2008  11,00  8,00  19,00 2 -- 567.866 GABRIEL DE SOUZA CUNHA FAVA MARTINS

10/03/1986  11,00  7,00  18,00 3 -- 560.621 FLAVIO ROCHA GAMBIM

05/10/2010  11,00  6,00  17,00 4 -- 530.766 LUIZ OTAVIO DOS SANTOS MIGUEL

30/11/2010  10,00  7,00  17,00 5 -- 531.781 GABRIEL  DE ALMEIDA DIAS

03/12/1986  12,00  4,00  16,00 6 -- 554.351 BEATRIZ MARTINS BALTAZAR TONON

14/07/2009  12,00  4,00  16,00 7 -- 587.759 LIVIA ALVES FONSECA

30/04/2009  11,00  5,00  16,00 8 -- 569.796 SOFIA RODRIGUES DE ALMEIDA

01/06/2003  11,00  4,00  15,00 9 -- 531.915 MATHEUS MESSIAS LOPES

27/01/2009  8,00  7,00  15,00 10 -- 532.559 DANILO PINHEIRO MORGADO

27/07/1976  11,00  3,00  14,00 11 -- 534.034 SIDINEI ROBERTO NOBRE JÚNIOR

12/06/1980  11,00  3,00  14,00 12 -- 565.969 KRISTEN OLIVEIRA NASCIMENTO

11/05/1983  11,00  2,00  13,00 13 -- 539.001 FELIX ARAUJO DA ROCHA

11/07/1999  11,00  2,00  13,00 14 -- 525.234 WILLAMES JOSÉ ALVES

14/06/2006  10,00  3,00  13,00 15 -- 561.384 MAX KAUÃ

09/08/2009  8,00  5,00  13,00 16 -- 532.322 PEDRO RIBEIRO MENDONÇA

19/06/1987  10,00  2,00  12,00 17 -- 528.997 EDUARDO FERREIRA DA SIVA

01/07/2008  10,00  2,00  12,00 18 -- 600.413 BRUNNA LINA DA SILVA

28/02/1989  9,00  3,00  12,00 19 -- 567.720 MAURÍCIO ARAÚJO DA SILVA

21/09/2008  9,00  3,00  12,00 20 -- 531.014 GABRIEL MOREIRA CHAGAS

22/05/2010  7,00  5,00  12,00 21 -- 599.966 GABRIELA BRITO DA CRUZ

28/08/2010  7,00  5,00  12,00 22 -- 557.286 BRUNO LOPES CASTELLÕES LEAL

07/09/1977  6,00  6,00  12,00 23 -- 556.945 JOSE DE RIBAMAR DOS SANTOS DA SILVA

07/12/1985  6,00  6,00  12,00 24 -- 551.226 SANDRO ANTONIO DOS SANTOS

03/12/1993  4,00  6,00  10,00 25 -- 568.746 EDVANDO BASTOS SANTOS

10/05/2010  9,00  0,00  9,00 26 -- 572.724 ARTHUR YUJI ONO COCUMAZZO

Legenda:

LP: Língua Portuguesa | MAT: Matemática | PO: Prova Objetiva | Class: Classificação
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RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2026/1
EDITAL IFSP N.º 211, DE 19 DE SETEMBRO DE 2025

Concomitante/Subsequente - Campus: São Paulo  - Curso: Edificações - Turno: Noturno

AC - Ampla Concorrência

SITUAÇÃOCLASSPOMATLPNASCIMENTOCANDIDATOINSCRICÃO

13/06/2009  6,00  3,00  9,00 27 -- 534.649 PEDRO HENRIQUE ALMEIDA DE FARIA

16/04/2008  5,00  4,00  9,00 28 -- 561.388 VITOR ALVES DE LIMA

29/06/1970  0,00  0,00  0,00 -- -- 596.792 LINCOLN ANTONIO DE ARAUJO

07/08/1974  0,00  0,00  0,00 -- -- 599.660 ANDRE LIMA FERREIRA

28/01/1980  0,00  0,00  0,00 -- -- 597.602 DANIEL BORGES

23/11/1980  0,00  0,00  0,00 -- -- 585.266 EDSON MANOEL DE SOUZA

02/09/1981  0,00  0,00  0,00 -- -- 555.348 ELIEZER BARBOSA DA SILVA

29/06/1984  0,00  0,00  0,00 -- -- 555.591 MARCO ANTONIO TREVISANI

16/10/1985  0,00  0,00  0,00 -- -- 539.222 ESTEVÃO BATISTA DE AQUINO

15/06/1986  0,00  0,00  0,00 -- -- 599.712 FERNANDA COSSOLIN PRADO AFONSO

22/08/1994  0,00  0,00  0,00 -- -- 535.439 VALQUÍRIA DA CONCEIÇÃO LIMA

31/03/1995  0,00  0,00  0,00 -- -- 569.151 MARCIO HELLWIG NEITZKE

13/03/1997  0,00  0,00  0,00 -- -- 528.985 KAMILLA LARISSA SALGADO DE MENEZES

19/03/1997  0,00  0,00  0,00 -- -- 540.018 DANIEL GUIMARAES NUNES DE MORAES BENCHIMOL

25/11/1997  0,00  0,00  0,00 -- -- 590.930 RAONY VERAS ALVES

18/11/2001  0,00  0,00  0,00 -- -- 567.521 WESLEY MELO DOS SANTOS

18/08/2002  0,00  0,00  0,00 -- -- 540.599 RAYSSA VITÓRIA RODRIGUES PAULINO

26/12/2002  0,00  0,00  0,00 -- -- 531.515 REGINALDO VIRGINIO DA SILVA FILHO

26/06/2004  0,00  0,00  0,00 -- -- 556.787 JONAS FRANCISCO DA SILVA ALMEIDA

07/11/2006  0,00  0,00  0,00 -- -- 535.692 GABRIEL AUGUSTO DOS SANTOS DE SOUZA

22/06/2007  0,00  0,00  0,00 -- -- 539.885 LETÍCIA BEATRIZ COELHO DA SILVA

25/04/2008  0,00  0,00  0,00 -- -- 525.986 LAURA COELHO ROCHA

29/05/2008  0,00  0,00  0,00 -- -- 588.805 MATHEUS EDUARDO SODRE PEREIRA

07/07/2008  0,00  0,00  0,00 -- -- 531.869 MIGUEL BENJAMIN SANTANA

19/11/2008  0,00  0,00  0,00 -- -- 565.709 SUELLEN LOPES SIQUEIRA

07/02/2009  0,00  0,00  0,00 -- -- 572.079 DAVI NOVAIS DE SOUZA

12/04/2009  0,00  0,00  0,00 -- -- 562.246 LEONARDO HENRIQUE DE ANGELO ARAÚJO

Legenda:

LP: Língua Portuguesa | MAT: Matemática | PO: Prova Objetiva | Class: Classificação
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RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2026/1
EDITAL IFSP N.º 211, DE 19 DE SETEMBRO DE 2025

Concomitante/Subsequente - Campus: São Paulo  - Curso: Edificações - Turno: Noturno

AC - Ampla Concorrência

SITUAÇÃOCLASSPOMATLPNASCIMENTOCANDIDATOINSCRICÃO

30/06/2009  0,00  0,00  0,00 -- -- 557.639 MATHEUS OLIVEIRA

05/07/2009  0,00  0,00  0,00 -- -- 563.399 IGOR RODRIGUES VIEIRA

26/11/2009  0,00  0,00  0,00 -- -- 569.910 RENAN CAMPOS OLIVEIRA

23/03/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 555.055 LISSA ROCHA NANCLARES

04/12/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 585.798 YASMIN GOMES PAIXÃO

20/01/2011  0,00  0,00  0,00 -- -- 539.192 ALICE SATIE GRANDO BASTOS MARTINS CRUZ

Legenda:

LP: Língua Portuguesa | MAT: Matemática | PO: Prova Objetiva | Class: Classificação
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RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2026/1
EDITAL IFSP N.º 211, DE 19 DE SETEMBRO DE 2025

Concomitante/Subsequente - Campus: São Paulo  - Curso: Edificações - Turno: Noturno

LB_EP - Escola pública + baixa renda

SITUAÇÃOCLASSPOMATLPNASCIMENTOCANDIDATOINSCRICÃO

30/04/2009  11,00  5,00  16,00 1 -- 569.796 SOFIA RODRIGUES DE ALMEIDA

27/01/2009  8,00  7,00  15,00 2 -- 532.559 DANILO PINHEIRO MORGADO

12/06/1980  11,00  3,00  14,00 3 -- 565.969 KRISTEN OLIVEIRA NASCIMENTO

01/07/2008  10,00  2,00  12,00 4 -- 600.413 BRUNNA LINA DA SILVA

28/02/1989  9,00  3,00  12,00 5 -- 567.720 MAURÍCIO ARAÚJO DA SILVA

07/12/1985  6,00  6,00  12,00 6 -- 551.226 SANDRO ANTONIO DOS SANTOS

03/12/1993  4,00  6,00  10,00 7 -- 568.746 EDVANDO BASTOS SANTOS

29/06/1984  0,00  0,00  0,00 -- -- 555.591 MARCO ANTONIO TREVISANI

22/08/1994  0,00  0,00  0,00 -- -- 535.439 VALQUÍRIA DA CONCEIÇÃO LIMA

13/03/1997  0,00  0,00  0,00 -- -- 528.985 KAMILLA LARISSA SALGADO DE MENEZES

07/11/2006  0,00  0,00  0,00 -- -- 535.692 GABRIEL AUGUSTO DOS SANTOS DE SOUZA

22/06/2007  0,00  0,00  0,00 -- -- 539.885 LETÍCIA BEATRIZ COELHO DA SILVA

07/07/2008  0,00  0,00  0,00 -- -- 531.869 MIGUEL BENJAMIN SANTANA

07/02/2009  0,00  0,00  0,00 -- -- 572.079 DAVI NOVAIS DE SOUZA

26/11/2009  0,00  0,00  0,00 -- -- 569.910 RENAN CAMPOS OLIVEIRA

Legenda:

LP: Língua Portuguesa | MAT: Matemática | PO: Prova Objetiva | Class: Classificação
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RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2026/1
EDITAL IFSP N.º 211, DE 19 DE SETEMBRO DE 2025

Concomitante/Subsequente - Campus: São Paulo  - Curso: Edificações - Turno: Noturno

LB_PPI - Escola pública + baixa renda + pretos, pardos ou indígenas

SITUAÇÃOCLASSPOMATLPNASCIMENTOCANDIDATOINSCRICÃO

30/04/2009  11,00  5,00  16,00 1 -- 569.796 SOFIA RODRIGUES DE ALMEIDA

01/07/2008  10,00  2,00  12,00 2 -- 600.413 BRUNNA LINA DA SILVA

07/12/1985  6,00  6,00  12,00 3 -- 551.226 SANDRO ANTONIO DOS SANTOS

13/03/1997  0,00  0,00  0,00 -- -- 528.985 KAMILLA LARISSA SALGADO DE MENEZES

07/11/2006  0,00  0,00  0,00 -- -- 535.692 GABRIEL AUGUSTO DOS SANTOS DE SOUZA

22/06/2007  0,00  0,00  0,00 -- -- 539.885 LETÍCIA BEATRIZ COELHO DA SILVA

07/07/2008  0,00  0,00  0,00 -- -- 531.869 MIGUEL BENJAMIN SANTANA

07/02/2009  0,00  0,00  0,00 -- -- 572.079 DAVI NOVAIS DE SOUZA

Legenda:

LP: Língua Portuguesa | MAT: Matemática | PO: Prova Objetiva | Class: Classificação
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RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2026/1
EDITAL IFSP N.º 211, DE 19 DE SETEMBRO DE 2025

Concomitante/Subsequente - Campus: São Paulo  - Curso: Edificações - Turno: Noturno

LI_EP - Escola pública + renda independente

SITUAÇÃOCLASSPOMATLPNASCIMENTOCANDIDATOINSCRICÃO

30/04/2009  11,00  5,00  16,00 1 -- 569.796 SOFIA RODRIGUES DE ALMEIDA

27/01/2009  8,00  7,00  15,00 2 -- 532.559 DANILO PINHEIRO MORGADO

12/06/1980  11,00  3,00  14,00 3 -- 565.969 KRISTEN OLIVEIRA NASCIMENTO

11/07/1999  11,00  2,00  13,00 4 -- 525.234 WILLAMES JOSÉ ALVES

14/06/2006  10,00  3,00  13,00 5 -- 561.384 MAX KAUÃ

19/06/1987  10,00  2,00  12,00 6 -- 528.997 EDUARDO FERREIRA DA SIVA

01/07/2008  10,00  2,00  12,00 7 -- 600.413 BRUNNA LINA DA SILVA

28/02/1989  9,00  3,00  12,00 8 -- 567.720 MAURÍCIO ARAÚJO DA SILVA

07/09/1977  6,00  6,00  12,00 9 -- 556.945 JOSE DE RIBAMAR DOS SANTOS DA SILVA

07/12/1985  6,00  6,00  12,00 10 -- 551.226 SANDRO ANTONIO DOS SANTOS

03/12/1993  4,00  6,00  10,00 11 -- 568.746 EDVANDO BASTOS SANTOS

13/06/2009  6,00  3,00  9,00 12 -- 534.649 PEDRO HENRIQUE ALMEIDA DE FARIA

16/04/2008  5,00  4,00  9,00 13 -- 561.388 VITOR ALVES DE LIMA

29/06/1970  0,00  0,00  0,00 -- -- 596.792 LINCOLN ANTONIO DE ARAUJO

28/01/1980  0,00  0,00  0,00 -- -- 597.602 DANIEL BORGES

23/11/1980  0,00  0,00  0,00 -- -- 585.266 EDSON MANOEL DE SOUZA

02/09/1981  0,00  0,00  0,00 -- -- 555.348 ELIEZER BARBOSA DA SILVA

29/06/1984  0,00  0,00  0,00 -- -- 555.591 MARCO ANTONIO TREVISANI

16/10/1985  0,00  0,00  0,00 -- -- 539.222 ESTEVÃO BATISTA DE AQUINO

22/08/1994  0,00  0,00  0,00 -- -- 535.439 VALQUÍRIA DA CONCEIÇÃO LIMA

31/03/1995  0,00  0,00  0,00 -- -- 569.151 MARCIO HELLWIG NEITZKE

13/03/1997  0,00  0,00  0,00 -- -- 528.985 KAMILLA LARISSA SALGADO DE MENEZES

25/11/1997  0,00  0,00  0,00 -- -- 590.930 RAONY VERAS ALVES

18/11/2001  0,00  0,00  0,00 -- -- 567.521 WESLEY MELO DOS SANTOS

26/06/2004  0,00  0,00  0,00 -- -- 556.787 JONAS FRANCISCO DA SILVA ALMEIDA

07/11/2006  0,00  0,00  0,00 -- -- 535.692 GABRIEL AUGUSTO DOS SANTOS DE SOUZA

Legenda:

LP: Língua Portuguesa | MAT: Matemática | PO: Prova Objetiva | Class: Classificação
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RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2026/1
EDITAL IFSP N.º 211, DE 19 DE SETEMBRO DE 2025

Concomitante/Subsequente - Campus: São Paulo  - Curso: Edificações - Turno: Noturno

LI_EP - Escola pública + renda independente

SITUAÇÃOCLASSPOMATLPNASCIMENTOCANDIDATOINSCRICÃO

22/06/2007  0,00  0,00  0,00 -- -- 539.885 LETÍCIA BEATRIZ COELHO DA SILVA

07/07/2008  0,00  0,00  0,00 -- -- 531.869 MIGUEL BENJAMIN SANTANA

19/11/2008  0,00  0,00  0,00 -- -- 565.709 SUELLEN LOPES SIQUEIRA

07/02/2009  0,00  0,00  0,00 -- -- 572.079 DAVI NOVAIS DE SOUZA

30/06/2009  0,00  0,00  0,00 -- -- 557.639 MATHEUS OLIVEIRA

26/11/2009  0,00  0,00  0,00 -- -- 569.910 RENAN CAMPOS OLIVEIRA

Legenda:

LP: Língua Portuguesa | MAT: Matemática | PO: Prova Objetiva | Class: Classificação
7



RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2026/1
EDITAL IFSP N.º 211, DE 19 DE SETEMBRO DE 2025

Concomitante/Subsequente - Campus: São Paulo  - Curso: Edificações - Turno: Noturno

LI_PCD - Escola pública + renda independente + pessoa com deficiência

SITUAÇÃOCLASSPOMATLPNASCIMENTOCANDIDATOINSCRICÃO

02/09/1981  0,00  0,00  0,00 -- -- 555.348 ELIEZER BARBOSA DA SILVA

Legenda:

LP: Língua Portuguesa | MAT: Matemática | PO: Prova Objetiva | Class: Classificação
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RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2026/1
EDITAL IFSP N.º 211, DE 19 DE SETEMBRO DE 2025

Concomitante/Subsequente - Campus: São Paulo  - Curso: Edificações - Turno: Noturno

LI_PPI - Escola pública + renda independente + PPI

SITUAÇÃOCLASSPOMATLPNASCIMENTOCANDIDATOINSCRICÃO

30/04/2009  11,00  5,00  16,00 1 -- 569.796 SOFIA RODRIGUES DE ALMEIDA

14/06/2006  10,00  3,00  13,00 2 -- 561.384 MAX KAUÃ

01/07/2008  10,00  2,00  12,00 3 -- 600.413 BRUNNA LINA DA SILVA

07/12/1985  6,00  6,00  12,00 4 -- 551.226 SANDRO ANTONIO DOS SANTOS

13/06/2009  6,00  3,00  9,00 5 -- 534.649 PEDRO HENRIQUE ALMEIDA DE FARIA

16/04/2008  5,00  4,00  9,00 6 -- 561.388 VITOR ALVES DE LIMA

28/01/1980  0,00  0,00  0,00 -- -- 597.602 DANIEL BORGES

23/11/1980  0,00  0,00  0,00 -- -- 585.266 EDSON MANOEL DE SOUZA

02/09/1981  0,00  0,00  0,00 -- -- 555.348 ELIEZER BARBOSA DA SILVA

16/10/1985  0,00  0,00  0,00 -- -- 539.222 ESTEVÃO BATISTA DE AQUINO

13/03/1997  0,00  0,00  0,00 -- -- 528.985 KAMILLA LARISSA SALGADO DE MENEZES

18/11/2001  0,00  0,00  0,00 -- -- 567.521 WESLEY MELO DOS SANTOS

26/06/2004  0,00  0,00  0,00 -- -- 556.787 JONAS FRANCISCO DA SILVA ALMEIDA

07/11/2006  0,00  0,00  0,00 -- -- 535.692 GABRIEL AUGUSTO DOS SANTOS DE SOUZA

22/06/2007  0,00  0,00  0,00 -- -- 539.885 LETÍCIA BEATRIZ COELHO DA SILVA

07/07/2008  0,00  0,00  0,00 -- -- 531.869 MIGUEL BENJAMIN SANTANA

07/02/2009  0,00  0,00  0,00 -- -- 572.079 DAVI NOVAIS DE SOUZA

Legenda:

LP: Língua Portuguesa | MAT: Matemática | PO: Prova Objetiva | Class: Classificação
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RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2026/1
EDITAL IFSP N.º 211, DE 19 DE SETEMBRO DE 2025

Concomitante/Subsequente - Campus: São Paulo  - Curso: Edificações - Turno: Noturno

LI_PPI - Escola pública + renda independente + PPI

SITUAÇÃOCLASSPOMATLPNASCIMENTOCANDIDATOINSCRICÃO

Legenda:

LP: Língua Portuguesa | MAT: Matemática | PO: Prova Objetiva | Class: Classificação
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